Einnahmen laut Kassenbuch 2024
Ubertrag aus dem Vorjahr
Schulgebiihren

Transport

Sonstige Einnahmen

Spenden Girls' Hope e. V.

Lokale Spenden

Ausgaben 2024

Bankkosten

Transport

Personal

Blcher und Lernmaterial

Telefon- und Internetkosten
Blrokosten

Sonstige allgemeine Ausgaben
Lizenzen

Strom

Ausgaben fir Medizin und Hygiene
Aktivitaten (Ausflige, Wettbewerbe etc.)
Ausgaben flr Sicherheitsdienste
Ausgaben flr Kiiche und Lebensmittel
Ausgaben flir Renovierung

Ausgaben insgesamt

Ubertrag

Hinzu kamen Sachspenden in Hohe von ca. 2 Mio.
KSH:

eine Mauer, ein Drahtzaun um die Schule, 10
renovierte Computer, die Reparatur von Toiletten und
Fenstern in den Schlafsalen sowie Balle flr
Ballsportangebote

135.723
2.178.256
44.500
63.140
6.332.047
1.572.182
10.325.848

50.395
590.690
5.930.785
502.726
47.670
39.580
91.523
26.600
188.950
189.690
75.381
236.670
1.539.959
663.461
10.174.080

151.768

KES
KES
KES
KES
KES
KES
KES

KES
KES
KES
KES
KES
KES
KES
KES
KES
KES
KES
KES
KES
KES
KES

KES



