

Einnahmen laut Kassenbuch 2024

Übertrag aus dem Vorjahr	135.723	KES
Schulgebühren	2.178.256	KES
Transport	44.500	KES
Sonstige Einnahmen	63.140	KES
Spenden Girls' Hope e. V.	6.332.047	KES
Lokale Spenden	1.572.182	KES
10.325.848	10.325.848	KES

Ausgaben 2024

Bankkosten	50.395	KES
Transport	590.690	KES
Personal	5.930.785	KES
Bücher und Lernmaterial	502.726	KES
Telefon- und Internetkosten	47.670	KES
Bürokosten	39.580	KES
Sonstige allgemeine Ausgaben	91.523	KES
Lizenzen	26.600	KES
Strom	188.950	KES
Ausgaben für Medizin und Hygiene	189.690	KES
Aktivitäten (Ausflüge, Wettbewerbe etc.)	75.381	KES
Ausgaben für Sicherheitsdienste	236.670	KES
Ausgaben für Küche und Lebensmittel	1.539.959	KES
Ausgaben für Renovierung	663.461	KES
Ausgaben insgesamt	10.174.080	KES

Übertrag **151.768** KES

Hinzu kamen Sachspenden in Höhe von ca. 2 Mio.

KSH:

eine Mauer, ein Drahtzaun um die Schule, 10
renovierte Computer, die Reparatur von Toiletten und
Fenstern in den Schlafzälen sowie Bälle für
Ballsportangebote